
,
lže
sf Smluvní stran :
%-

g„ 1) MESTO PRIBRAM

' ' IČ: 00243132 _

se sídlem Tyršova 108, Příbram, PSC: 261 19

bankovní spojení: Ceská Spořitelna Příbram

číslo účtu: 60011-521609309IOSOO v.s. 1129007400 .

zastoupene starostou panem MVDr. Josefem Rihákem

(držie jen „ Město Příbram “)

a

2) AVE STAR, s.r.o.

IČ: 61680478

se sídlem Příbram VII (Dům kultury) 400, PSČ 261 01

společnost je zapsána v obchodním rejstříku MS Praha v oddíle C., vložka 35890

jednající jednatelem Jaroslavem Starkou

(dá!ejen „A VE STAR “)

a

3) Jaroslav Starka

rodné číslo: 55100211396 „

bytem Příbram, Lazec 60, PSC 261 01

bankovní spojení:Komerční banka Příbram

Číslo účtu: 1544521110100

(dálejen „Jaroslav Starka “)

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku na základě usnesení Zastupitelstva Města Příbram

č.1160f2009/ZM ze dne 22.6.2009 tuto

Smlouvu o změně účastníka smluvních u'ednání a změně

někteg'ch ustanovení v nich obsažených

Ii

Výchozí situace

1.1. Město Příbram je vlastníkem nemovitostí — objektu Kulturního domu v Příbrami VII,

Legionářů 400, postaveného na parcele st. 1306 V katastrálním území Březové Hory, obec

Příbram, kdy tyto nemovitosti jsou zapsány u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj,

Katastrální pracoviště Příbram na listu vlastnictví č. 10001.

1.2. AVE STAR je dlužníkem Města Příbram.

1.3. Město Pňbram je věřitelem AVE STAR.



'
1.4. AVE STAR je nájemcem nemovitostí Města Příbram — části objektu Kulturního domuv Příbrami VII, Legionářů 400, postaveného na parcele st. 1306 v katastrálním území

" Březové Hory, obec Příbram.

1.5. Město Příbram a AVE STAR uzavřely dne 14.2.2007 a dne 26.2.2007 Dohodu ve věcinájmu nebytových prostor, změny nájemní smlouvy a dohodu o uznání dluhu a stanovení jehosplatnosti a zajištění, a to včetně Přílohy č. 1, ve které jsou blíže specifikovány pohledávky(dálejen „Dohoda “,).

Aby nemusela být v této smlouvě Dohoda blíže specifikována, tvoří její kopie nedílnousoučást této smlouvy.

1.6. Město Příbram a AVE STAR uzavřely dne 31.12.2008 a dne 5.1.2009 Smlouvu o nájmunebytových prostor, včetně rekapitulace pronajímaných prostor a výpočtového listu (dále jen„ Smlouva o nájmu “).

Aby nemusela být v této smlouvě Smlouva o nájmu blíže specifikována, tvoří její kopienedílnou součást této smlouvy.

1.7. Jaroslav Starka na základě této smlouvy „vstupuje na místo“ AVE STAR jako nájemce& dlužník Města Příbram, a to i vzhledem k současné ekonomické situaci AVE STAR, neboťmá zájem na tom, aby osobně dostál veškeré závazky vůči Městu Příbram, které vznikly AVESTAR (tyto závazky na sebe přebírájako na fyzickou osobu).

II.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je:

__ A) převod veškerých práv a povinností ze Smlouvy o nájmu z AVE STAR, na JaroslavaStarku;

B) převod veškerých práv a povinností z Dohody z AVE STAR, na Jaroslava Starku;

C) převzetí veškerých dluhů, specifikovaných v Dohodě, Jaroslavem Starkou za AVE STAR;

D) uznání dluhů, specifikovaných v Dohodě, Jaroslavem Starkou;

E) změna výše měsíčních splátek dluhů, specifikovaných v Dohodě, Jaroslavu Starkovi, kterýpřebírá touto smlouvou závazek jejich úhrady vůči Městu Příbram za AVE STAR, (článek VI.Dohody).

III.

Přechod práv a povinností :: nájemní smlouvy

3.1. Smluvní strany se dohodly, že podpisem této smlouvy vstupuje do veškerých práva povinností plynoucích ze Smlouvy o nájmu společnosti AVE STAR, na místo společnostiAVE STAR pan Jaroslav Starka, s čímž Město Příbram podpisem této smlouvy dává k tomutovýslovný souhlas. Na Jaroslava Starku tak podpisem této smlouvy přecházejí veškerá práva a



tento se souhlasem Města Příbram jako pronajímatele přebírá veškeré povinnosti, které ze
Smlouvy o nájmu do této doby vyplývaly společnosti AVE STAR.

'. 3.2. Novým nájemcem nemovitostí ve vlastnictví Města Příbram ode dne podpisu této- ' smlouvy, které jsou předmětem nájmu dle Smlouvy o nájmu (specifikované v Článku l
& Článku 2) se tedy stává Jaroslav Starka. Veškerá ostatní ustanovení a podmínky Smlouvy
o nájmu zůstávají beze změny (zejména pak nájemné, doba nájmu a podobně).
Záměr pronájmu nebytových prostor byl vyvěšen na modní desce MěÚ Příbram od 5.5.2009
do 21.5.2009.

IV.

Převzetí závazků, vyčíslení dlužné částky

4.1. Smluvní strany se dále dohodly, že Jaroslav Starka podpisem této smlouvy přebírá
veškeré závazky AVE STAR vůči Městu Příbram, specifikované v Dohodě, které existují
k datu podpisu této smlouvy a zavazuje se takové závazky za AVE STAR Městu Příbram,
včetně jejich příslušenství uhradit. Převzetí závazků, které vyplývají společnosti AVE STAR
z Dohody, panem Jaroslavem Starkou, dle této smlouvy se týká i závazků podmíněných, tedy
zejména sankčních ujednání o případných smluvních pokutách a úrocích z prodlení, případně
možnosti odstoupení od Dohody či možnosti propadnutí výhody splátek tak, jak je ujednáno
v Dohodě. Do budoucna bude proto Město Příbram oprávněno taková smluvní ujednání
uplatňovat přímo vůči Jaroslavu Starkovi.

Tím není dotčen čl. VI: této smlouvy, kterým se tam uvedená sankční ujednání původní
Dohody mění.

4.2. Smluvní strany shodně konstatuji, že ke dni podpisu této smlouvy zbývá ze strany AVE
STAR Městu Příbram uhradit na splatnou pohledávku, specifikovanou v Dohodě,
částku 3,822.524,66,- Kč

vyúčtování za rok 2007 částku 403.292,-Kč

vyúčtování za rok 2008 částku 824.042,- Kč (bez penále).
+ evíd. penále k 30.4.2009 částku 1,712.348.38,- Kč

Celkem činí dlužná částka 5, 049.858,66,— Kč + evid. penále k 30.4.2009 částku
1,712.348.38

Podrobný rozpis pohledávek je přílohou této smlouvy a tato je její nedílnou součástí.

4.3. Město Příbram podpisem této smlouvy dává výslovný souhlas stím, aby pan Jaroslav
Starka převzal za AVE STAR závazek dle čl. 4.1. a 4.2. této smlouvy a Město Příbramzároveň potvrzuje, že'spl'atná dlužná částka, kterou ke dni podpisu této smlouvy zbývá uhraditna závazky společnosti AVE STAR vůči Městu Příbram specifikované v čl. 4.1. a 4.2.

V.

Uznání dluhu

Jaroslav Starka podpisem této smlouvy pojeho převzetí za společnost AVE STAR uznává
svůj dluh ve výši 5, 049.858,66,— Kč (slovy:

,,pětmiliónůčtyřícetdevěttisícosmsetpadesátosmkorunčeskýchšedesátšesthaléřů“) vůči MěstuPříbram, co do důvodu a výše specifikovaných v Dohodě.



VIC

Způsob úhrady dluhu

6.1. Město Příbram a Jaroslav Starka se dohodli na tom, že po převzetí dluhu Jaroslavem
Starkou za AVE STAR v současné výši 5, 049.858,66,- Kč (slovy:

„pětmiliónůčtyřicetdevěttisícosmsetpadesátosmkorunčeskýchšedesátšesthaléřúll),

bude tento dluh Jaroslav Starka jako nový dlužník Městu Příbram (namísto AVE STAR)
splácet takto:

- pravidelnými měsíčními splátkami ve výši 100.000,- Kč (slovy: „stotisíckorunčeských“),

které budou splatné vždy do 15. dne příslušného kalendářního měsíce.

6.2. Pokud by byl Jaroslav Starka v prodlení s některou měsíční splátkou po dobu déle než
jeden měsíc, sjednává podpisem této smlouvy s Městem Příbram ztrátu výhody splátek.

6.3.Pro případ prodlení s úhradou dluhu dle této Smlouvy se Jaroslav Starka zavazuje Městu
Příbram uhradit smluvní pokutu ve výši 0,1 % denně 2 dl užné částky.

Ujednáními v tomto článku (Článku VI. této smlouvy) se nahrazují obdobná ujednání Článku
Vl. Dohody (Stanovení způSobu úhrady Pohledávek).

VII.

Závěrečná ustanovení

7.1. Tato smlouva je vyhotovena v šesti stejnopisech. Každý z účastníků smlouvy si ponechá
dvě paré.

7.2. Účastníci této smlouvy prohlašují, že se s obsahem této smlouvy seznámili, souhlasí
s ním, a proto tuto smlouvu uzavírají připojením svých podpisů.

v Pří ' 3 .- ' -

ou

/ T- v
f IÍ „;).-. l l ".

1-11" lil a.- :



l

F. O

“+
IQ

?

/ a

' N

fl lí _

; .
' .

: 3l
. to _
t h — . .

*" '“... 1-2 9:— "“._ 3 . p.:“

3333? že na % $; 5 : a
sagem na a e v. v a v

Šmmmš se -v n 53 5 e ?

blogovat :... It“—"š. "r,-.. „',—"3— 3 D- E
.NNN- “'o“ rv.-„s »— oE -5 +
NNNG =* Q; ' o!- Q "' ' F ' :

3- e“ “ *“ na a 39 a s :

sessv še =“ vw e „. _ + ;
zgggg se i; +:.4 15 i g &

Šbtbbsgá &% $% š 35 8_“ %
[l:—93.9.9332 “la “33 "'$ “|" “% “'“-“š a.

'D'D'U'U_nghgft0 šus- g Š'ghhg „.th

coachng“aghggšaša“8€ťšx88ť
===: h_'D-š'3 '3:|--'_..__-' ls. vaš-"uniq .QNN'Q

===me QN . -Bnao=—:aNe-aó=c.—.—„„„
EEĚa-é.ql.c$iq'glášqw'qž-Ř'ŘĚ,É'ÍQŘštve,-:..Ešqw—yá1

ea??eaaáeeaaa===e=eeeecaaa
'U'B'c't:_-..;l-.._=ti:;"lš-Gcťý.:-'i-'gt.:..:liu._'t:_l_'

ooooaasaseesasssšseasssses

% 33% ĚÉBÉQQ aaa QQ

*;

%

-—:=-='oo'““"-.'1'=1.=i .name-oce

ggggaegaoqqgaaavnagůanqnaog

sessasassaššeesgseseaaaeees
'“- mmmm-mNNm-N-u bir—zhi „.h-hh“ hrr-„mnoha

% ““resaeseesvssaaesa-avaseaa
m 3333 vřv++pe+ee r++ € v +

N

a .

N

“ ;““' na S "a“ “aš-É-e
E ĚĚEŠĚ“=Ě-ear ;-ne ;Š , šĚe
o names rpg “: iš % =; % 15
g ggggavusa.É.aaášes : š.!š

u eeeeaa=accze==2-ť£2==s2es
co raz-taxa:“ " „xt—„pisu ai.- .-

— snese.Ě EE; „'ĚŠEEEŠ.Š.Ě=Ě

Š ŠŠŠŠŠva vies Ěáešaaaae eĚE“ _ . _ .

caw—Nh.

'— mmmmšnaggg '%'SĚŠ'“ -š_ sauna a:

% gggg.řřa gggngšgaššzašššš
co

É ŠŠŠŠĚŠŠŠŠ*gšššteššssššešše
e.— " ' . 'csc—Ivan:. _. ŽŠ .. 335355335 3

2D F'F'F'FFF'F.F rare!- . 1.- g_i-

ššBEBBE-ššsšewšššššgggg +s
>n-11c3csc5cs.f_._.- ' _-'_"'. Š % :

rseeeeš.g=řgšš== t.teš, sš
.oCDCbCJQ -- - -w;šš'ncššÍ-8Š Doo “a % o

agsasašaěanaaaaeh eee „ „ a
&- NNNN" "
(kmh—hhh..

m2 ., .. ._ „***. ..__.

<ommmmwe-Šas ŠŠŠ 3„„„_ gases
FsSSSSĚĚĚ as & ašššššeaeaa

“snemovoasea vse aasaqusaaq
šznmmuě'ámmmm'“ 5-53 2.323'2“2““2
důl-Umma) 1-



'

a
„

Ě

na

%

*

e

92

.

a
"

A

,-

č

5
iš

.;

"

»CIJ

!-

><

„.

5.

u
v

a

.

EE

e
*

É

::

.

Sw

,
až

.'

- ' '
' . :

coĚ“
„' 3. : n.“ -—1

.-

g

a : % 5 :=;-
3,

'

II

.

5
Š

Sušák
%

&*

ei
Š

$““-5 3
": 'n'

“33

5

m.

__
_

g a
*.

aa

%

\ÚJ

_0'

_l-

::

1...
I'!—

:-
'

G_

E

E

%
%

%
'.š 5

že;

Tj“

+

...

»
o

a = =
“_

O

3.

É
“

Ždššš;

Ě

U-l

“"-.

-.-'
Ě

“
r—-—_ 19, C!“ ti.-' “0

a:

G

»

wu

Q

6
G_.

N

P

“

+
v

“sáhne
&

,

i

a
%

agesšs
%

u

9.

-

-
u

=.
::

". ==

::

.,
'.“-.-'=

0!
*“

_.a'ň'
!

=|
R.

=*
*N

EL)

2
:

s.

3

a
..

?
co jí.., tla; <:) %

É

É
<a *:

cn..

;
o
g

.=!
"*“...

.

._.,

.

.

.ID
N

_. .“
„n.-_?

_
r—

Ě
oQ

%
wgšnvah'tmshw

"

ó
s
š
š
š
g
a
g
n
a
u
m
g
š
-
Š
É

o

maagqmgdaasutaagf

o

'—
._

.

m

-_
"F;

Š':
'
:m

.
|.'

D..
":
s

3'_
:*.

: o

_

'Š-
E
T
E
Š
'
Ě
Š
Ř
E
B
'
:

w
:
.
B
G
Š
Q

:,

“nl
bn

erv=“—
“má

sssřřzsšřg
33600“

na“
mšaďoc

s

%

315_7152
'

i“

_
__ 8

gg

.-

'

“

„=>-„G
'

*
....

=

'

-2=.i=\
U-

“ 110_-

?

sgšggšsgšš

D

..
.

93
=.

—_._ “$“-];. „„,-a
čas

„_

wšq-easn
“SWF“

.
weěáq“a$shawašvr

?

ŠdNĚ-Šr.ů

'“

gŠNĚŠ
...co

.

__

,
.

v

_

_
fE-š!

.
3

"a

,
_

,at-.r
“*

%

-.ÉŠO.-.2"Íošl-'šn;
*=

'“E-e

„___
_

...-=._

O

-- _

: =
=. “

-_Ě

-.
'

_
.=.E.

Ě
2

__gšš
.
n
a
š
-
š
"

E-

E: E- E <%; “a. 3
.To:— ., 3

":
;;

--: a
E

.a

0
o

0
='_.0 -.'-'. ..:

2.0
z

' - .n
“:-._

. * ""
::

+=.

.!

=.gxgge,
„,

e
a

r.,
r., s

.g , a .s ...., s..
,

%
E
š
š
%

'$ '$
E.
3

". ;
Ě

_E'- E“
%.
ggg:

. e
;; >=

.. -
..

-
.. '

%,
%

'$
.;?

'_=.'
'. '

Š:
E
%

_Š
Ě
Ě

'_
___“-

gší'é-ufzv“

„ng-“E,“v:
-

w-Ě
„__u.

'.

...-g_n

-
__“a:

.P

gsšgššgaggnšg

D

O
:

.

"i

.
'
.

::

'

„wšvsšsew,eš
„

co

'n-mm-

“
a

*

"'n'—'

o

a
-
E

-a._
si- ?"

.

h.
b'—

3
o

3
9:1.

'

-.
m“ '“

€

=
3

.“

“'

.in
g
s

š

„

v

.
=Es

„ve

3

_.
.

'. š % “3“
"“! 2 m

.
:-

.-_
-
g

.

F'.

“,
1-

'-

e

___. „.g-8 Š &= n “! .- = m
a—

.a:

“1-3
“'"-vg

.-:|0":--"'*

5

w
g
š
g
R
-
a
o
ť
ť
m
f
l

*“
Š
D
o
'
-
é
i
“
n
'
-
F
R
'

,.

C

E\!
-'-U'l-

_
11

1—
N

-

.
a!

m
.a!

.d
.P.

„_
2
N

'\—

m

"
59

' 0
'l"'

""

.
\—

'—

e
serv

lov

a;

-.-
“"

.

'—

2

TT“



..
e

3

Š

833
“—

a

ci

.

“
š
a
t
“

x

“'

©

+

%
'“

„
*"

v-

“
*

N

LD

_

K
Š
Ě
N

v

||

f

&

Š

"sí

*,

._í

0?

*U.

a

,
a,

3

%

':

0.

Eca

*.

D.

"-

m
N

St.-,

1-

"

0,1-'.

"
'

o

n

F
w

D
N

g
o

:

s..

“
Í
V
J
,

Q
i
.
.
.

h
,

a)

e

g

_

m
g

C
h

N

a:

g
"

a.:

r—

Ugo

u!

%
„g

a?
QŠ

SW

E

o

3
5

:
s

a
č

„
v

:

LH

.
N

Š
'
"

:
N

Š

D

N

E
“

_h—

""1

LQ

&

::

-=_E

m
W
:

%
R

.

N
o
?

3

8

3
“"*—

c:

2

““U

_

%
Ž
Š

Š
3

a

-

E
?

8

n

2
%

až

Q

3

9
3

P
353

3.43.2'3323

NN

&
%

d
ť
w
g
m
-
n
-
G

::

Ě

e
q
ž
r
a
g
n
š
t
ý

G
S
H

šašaaššešsše

033365

š
ě
q
z
a
=
u
š
o
h
š
g

8
9
"
0
0
3
“

%vÉ3-JĚF—Šbh—ahm

“gg—082.301-

1
5
:
3
4
:

<=>—sq

0
8
.

5
3
t
h

c
m
s

N

.

“
F
F

O
q
-
o

h

h
w

„
r
a
n
ě
n
.
-
3
2
"

00.

zanr—noh“

-,ae»—v

nsagsevm
*

03

I'“—

1—

ID

t
o
“

m
m

D
o
h
“

žsšggíiříígsasářtf
osgšwt

-

.

c

-

f
m

'.:

v
t
o
m
“

G
C
C
,
-
D
a
o
u
—

O

(
p
?
i
-
1
-

O
G
C
.
.

g
o
l
f
-
'
o

"

o

ve
cmšhgšhww

Q
B
Ý
-

gin,-__

(lir—_.

*“

D
c
-

%

r—

o
m

“

“"

c
o

-
c

t—

“=P——

Éř
íiigagešgaašeagů "

-Q

9

h
m
'
m
v
r

D
u
)

'““-

.

"—

D
g
g
-
Q
c
m
r
—
h
g
g
m
w

-

Q
'
P
m
Ř
h
w
Š

_
_
_

“EW

g
š
g
g
g
g
g
g
g
r
—
F

Íš-ŠĚ'D

eeaaaevt

',EĚŠss

,...
.-

ae
..

.a

tanga?

,.oegštessř

-
—'

.

_

g

'

n

&
*

e
g
g
š
á
"
s
a
a
ě
š

„

a.,

B
ž
a
o
r
m
š

Ě

Š'“

&

n
o
š
ě
'
a
g
—
S
c
x
=
n
?

u

_
g
š
g
š
r
e
s

Ě
o
E
H
a
Š
Ě
E
U

&

„

s.š-g
ne-

ageeašaae

.

-.

o-

.

-

.

.“

.

-

„

Ešggše_šgařčšgšzzř

_

%

Ě

Ě
ž
ě
a
'
g
š
n
š
ě
c
h
s
š
w
g
z
z

“
0
3
%

D'

0

a
ř
-

2

-
-
E

“
2

w
F
E
m
g

Q

=
še

řež?
,

vez“

naršaěs

?

.
-

>—

___..

Ú
F
M

_

%
Ě
„
=

E
Š
E
Ž
Z
Z

N
ř
ř
m
z
š
ř
š

“

P

I.

'.:

E
š
ž
g
z

D
F
Ě
M
B
Š
Š
S
D
Ž

E

;D

„

Eg,;

*
p
a
g
s
.
g

%
š

„s

%

E

„
3
3
2

m
h
g
a
q

5

-
5
0
0

D

=
&=

meš“gsssešš
ššssš

Q

\:

f-

'

""

gg

Cl

;
„
š
g
š
š
a
š
š
g
ž
á

683

Š“8

a

a
a

=
3
Š
3
=
E
F
“
Š
D

že
a

“

©

a.
saggg

&&
f
v
š
š
g
š

go
a

N

?.
gšsgžžvsšg

gaggga

E

*
$$$

_
5
a
3
„
*
.
g
c

“*

Š

“

.
h
Ř
-
l
l
v
—
E
a

$
a

Š
N
R
Ř

.
Š
S
Š
N
N

"Š

asusegšgg
ase

sašeaářř

“

o

-'

N

".

%aggšogsš
'e“

„ššgašgšša“

%“

1'_

_-_

ua

-q'.'!'

W
r
—

EU

Egagššař

„seš-eaeř'

5

'
o

FÉ“

.

š
3
3
2
1
3
9
*

:

C5“

Ú
Š
Š
Š
N
Ř
G
'
l
š
B
"

48

mms
ašanP'

n
a

m
m
g
g
m
m
ř
n
m
“

m
“

že
agegeeř"

w“

l
—
w

“
?
u
i
m
'
-

N
N

ws

er?

“

'U

N

g

.

;

I

'

.

<“

“

.

N

©

I
H
H
H
H

O

D.



fl..-

_.

.“ __.„_.___

.._

e:" i
N .

£ ?.

l

1 "=“-:

x

_ 'o

s _. E
+ 1. o

a ! ,
_ “či

sg ' 3
„ m . _c =

u: __ v_k.—

3 :: m :
o a) -' ': C! 3
, : : m .

_._ ..: „zn.E gmo

___ _ ml.:-ó

Ě 0.2%

_E _ a 3x5

__ , nb!

. a % .-ve >Ě
Milí -

11 ::“N“

_ aaa

C) O ceš?

:*

„3 „o o“ ?

Em '" ““i

:o

N ' ÉFÝ
uhg.,.

___ __: Ě" c_____u „,

s s a : “má o;
O 1— 0 £ LU _

o s s se "QE _“

Š % v- N : :'tr'íT TO?-_
už

a
M E 2 D'Q'oc

: =.—N “ODOOMU mo

_ > nan ' “1 U :___ _ > . . .=! N " <U

_ „ssseav Ěř
> O .“ _

___: u) a: to 3 3m : Š : Š:: a; a. >

2 _ : Quo) “J“-' '
u _ . QE :: x 0)

o _: _ „_ 033 '—=: ::

___ o
alt

_: + > N . N

N ."-':.ZŽQ : y m _ :
“ ___—__. ____l____- -.... NN

.. to __ „- $ " á “* 5

.= 0) ' | = =

_ __ O ““““-"ŠD 3—17 1:

.: (D&D

u 6„z aee=oe “ ,
E (7) _ r_— a_n—'Nm : - . „a

, . . nacte ““ o
.: gg :

. „, emo 33 x“ 3
.: _ .__ cam N ON &

.a .". ' '" s o; *“ m
u . . s 9 w_: __ __ , ge..ll- " Il E
__ : __ ._ .- || .o m

:|.. 'U-_ : ___133
N >

a“ “s % i

o % a 3
» P “ “"

E N
“ŽŠ-": Ež “&% E

& ..; :S a - o “' “' a
ta':

" 0.0 > E w

, s *“ „
ne “* ' „ Ě

__ .

s“ 3 Š—B at:,

.a -» "s__ _ © _; s

I! |: - “> „A a

<! 0 ' „ BN N

ls & ' % lm si

% s " a " % N
_ „i . .. m

< 5 * *“ :
.._.li u Ú U

: : w
__ „o o N_ __ . a S

i “£ E 0D 01 :_ o 8


